
COMUNITA' MONTANA "ALTA TUSCIA LAZIALE"

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2024

Capitolo  1030213 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

SPESE PER PULIZIA  LOCALI SEDE E DEL GIARDINO DELLA COMUNITA MONTANA

1.10.99.99

2023
30 1

2023

           20,80
            0,00
            0,00

            0,00
          -20,80
          -20,80

            0,00
            0,00

 4: AREA AMMINISTRATIVA
PULIZIA UFFICI ANNO 2023
 1351: JOB SOLUTION SOCIETA' COOPERATIVA

TOTALE ARTICOLO 1
           20,80
            0,00
            0,00

            0,00
          -20,80
          -20,80

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO  1030213
           20,80
            0,00
            0,00

            0,00
          -20,80
          -20,80

            0,00
            0,00

Data 31.12.2024 Pag.         1



COMUNITA' MONTANA "ALTA TUSCIA LAZIALE"

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2024

Capitolo 10110302 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

FONDO SPESA  TRATTAMENTO ECONOMICO COLLEGIO REVISORI CONTO C ONSUNTIVO E RIMBORSO SPESE  DI VIAGGIO

1.03.02.11

2022
156 1 N. 34 del 01.07.2022

2022

          349,14
            0,00
            0,00

            0,00
           -2,53
           -2,53

            0,00
          346,61

 4: AREA AMMINISTRATIVA
COMPENSO REVISORE ANNO 2022
 1400: P&S STUDIO ASSOCIATO

TOTALE ARTICOLO 1
          349,14
            0,00
            0,00

            0,00
           -2,53
           -2,53

            0,00
          346,61

TOTALE CAPITOLO 10110302
          349,14
            0,00
            0,00

            0,00
           -2,53
           -2,53

            0,00
          346,61

Data 31.12.2024 Pag.         2



COMUNITA' MONTANA "ALTA TUSCIA LAZIALE"

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2024

Capitolo 10120301 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

SPESE PER COMMISSIONE NUCLEO DI VALUTAZIONE Prestazioni di servizi

1.03.02.01

2022
341 1

2022

        1.879,21
            0,00
            0,00

            0,00
         -879,21
         -879,21

        1.000,00
            0,00

nucleo di valutazione
 1290: CARMIGNANI SIMONE

TOTALE ARTICOLO 1
        1.879,21

            0,00
            0,00

            0,00
         -879,21
         -879,21

        1.000,00
            0,00

Capitolo 10120301 Articolo   2 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

SPESE PER COMMISSIONE  CUC Prestazioni di servizi

1.03.02.01

2018
81 1

2018

          154,25
            0,00
            0,00

            0,00
         -154,25
         -154,25

            0,00
            0,00

SPESE PER  COMMISSIONE CUC

TOTALE ARTICOLO 2
          154,25
            0,00
            0,00

            0,00
         -154,25
         -154,25

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO 10120301
        2.033,46

            0,00
            0,00

            0,00
       -1.033,46
       -1.033,46

        1.000,00
            0,00

Data 31.12.2024 Pag.         3



COMUNITA' MONTANA "ALTA TUSCIA LAZIALE"

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2024

Capitolo 10130303 Articolo   2 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

MANUTENZIONE RIPARAZIONE SISTEMAZIONE SEDE COMUNITA' MONTANA

1.03.02.09

2023
222 1 N. 60 del 10.08.2023

2023

           65,39
            0,00
            0,00

            0,00
          -65,39
          -65,39

            0,00
            0,00

 4: AREA AMMINISTRATIVA
acquisto bandiere
 1023: GBR ROSSETTO SPA

TOTALE ARTICOLO 2
           65,39
            0,00
            0,00

            0,00
          -65,39
          -65,39

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO 10130303
           65,39
            0,00
            0,00

            0,00
          -65,39
          -65,39

            0,00
            0,00

Data 31.12.2024 Pag.         4



COMUNITA' MONTANA "ALTA TUSCIA LAZIALE"

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2024

Capitolo 10150301 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

SPESE PER IL SERVIZIO DI TESORERIA

1.03.02.99

2019
296 1

2019

            0,50
            0,00
            0,00

            0,00
           -0,50
           -0,50

            0,00
            0,00

COMPENSO PER IL SERVIZIO DI TESORERIA ANNO 2019
 1371: Unione di Banche Italiane S.p.A.

2020
277 1

2020

           35,10
            0,00
            0,00

            0,00
          -34,25
          -34,25

            0,85
            0,00

quotqq 2020
 1262: UBI BANCO DI BRESCIA TESORERIA FIL.ACQUAPENDENTE

TOTALE ARTICOLO 1
           35,60
            0,00
            0,00

            0,00
          -34,75
          -34,75

            0,85
            0,00

TOTALE CAPITOLO 10150301
           35,60
            0,00
            0,00

            0,00
          -34,75
          -34,75

            0,85
            0,00

Data 31.12.2024 Pag.         5



COMUNITA' MONTANA "ALTA TUSCIA LAZIALE"

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2024

Capitolo 10150302 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

SPESE DI CONSULENZA E COLLABORAZIONE RICHIESTA PARERE LEGALE SPESE PER DICHIARAZIONE IVA

1.03.02.11

2021
2 1 N. 2 del 14.01.2021

2021

          203,28
            0,00
            0,00

            0,00
         -203,28
         -203,28

            0,00
            0,00

 4: AREA AMMINISTRATIVA
CONSULENZA PER SETTORE FINANZIARIO ANNO 2021
 1378: PACE MARIO

2021
60 1 N. 20 del 11.03.2021

2021

            5,00
            0,00
            0,00

            0,00
           -5,00
           -5,00

            0,00
            0,00

 4: AREA AMMINISTRATIVA
ATTIVITA' DI SUPPORTO PER IL PTPC
  461: DIVERSI

2023
158 1

2023

           35,80
            0,00
            0,00

            0,00
          -35,80
          -35,80

            0,00
            0,00

LIQUIDAZIONE PEZZOLA
 1325: STUDIO" G.F.PEZZOLA" DOTTORI COMM. REVISORI CONT.ASS

TOTALE ARTICOLO 1
          244,08
            0,00
            0,00

            0,00
         -244,08
         -244,08

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO 10150302
          244,08
            0,00
            0,00

            0,00
         -244,08
         -244,08

            0,00
            0,00

Data 31.12.2024 Pag.         6



COMUNITA' MONTANA "ALTA TUSCIA LAZIALE"

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2024

Capitolo 10150303 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

SPESE TELEFONICHE Prestazioni di servizi

1.03.02.05

2020
152 1

2020

           14,07
            0,00
            0,00

            0,00
          -14,07
          -14,07

            0,00
            0,00

SPESE TELEFONICHE
 1330: TIM S.p.A

2021
315 1 N. 66 del 31.12.2021

2021

           54,77
            0,00
            0,00

            0,00
          -54,77
          -54,77

            0,00
            0,00

 4: AREA AMMINISTRATIVA
SPESE TELEFONICHE 2021
  461: DIVERSI

2023
159 1

2023

            8,70
            0,00
            0,00

            0,00
           -8,70
           -8,70

            0,00
            0,00

LIQUIDAZIONE TIM
 1330: TIM S.p.A

TOTALE ARTICOLO 1
           77,54
            0,00
            0,00

            0,00
          -77,54
          -77,54

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO 10150303
           77,54
            0,00
            0,00

            0,00
          -77,54
          -77,54

            0,00
            0,00

Data 31.12.2024 Pag.         7



COMUNITA' MONTANA "ALTA TUSCIA LAZIALE"

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2024

Capitolo 10150305 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

SPESE NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE Prestazioni di servizi

1.03.02.99

2020
153 1

2020

           54,51
            0,00
            0,00

            0,00
          -54,51
          -54,51

            0,00
            0,00

NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE
  699: ARMU  s.a.s. di Fringuello T. & C.

2021
325 1

2021

          153,60
            0,00
            0,00

            0,00
         -153,60
         -153,60

            0,00
            0,00

sald. ass. fotocopiatrice
   80: DITTE  VARIE

TOTALE ARTICOLO 1
          208,11
            0,00
            0,00

            0,00
         -208,11
         -208,11

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO 10150305
          208,11
            0,00
            0,00

            0,00
         -208,11
         -208,11

            0,00
            0,00

Data 31.12.2024 Pag.         8



COMUNITA' MONTANA "ALTA TUSCIA LAZIALE"

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2024

Capitolo 10160101 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

SPESE EMERGENZA COVID

1.03.01.02

2020
268 1 N. 36 del 29.12.2020

2020

          110,21
            0,00
            0,00

            0,00
         -110,21
         -110,21

            0,00
            0,00

 3: AREA TECNICA
spese emergenza covid
   80: DITTE  VARIE

TOTALE ARTICOLO 1
          110,21
            0,00
            0,00

            0,00
         -110,21
         -110,21

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO 10160101
          110,21
            0,00
            0,00

            0,00
         -110,21
         -110,21

            0,00
            0,00

Data 31.12.2024 Pag.         9



COMUNITA' MONTANA "ALTA TUSCIA LAZIALE"

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2024

Capitolo 10460302 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

PAGAMENTO ECOLGEST PER IL SERVIZIO DI RACCOLTA FRAZIONE ORGANICA

1.03.02.15

2019
91 1

2019

            0,54
            0,00
            0,00

            0,00
           -0,54
           -0,54

            0,00
            0,00

Impegno di spesa servizio  raccolta frazione organica
 1355: Ecolgest Srl

TOTALE ARTICOLO 1
            0,54
            0,00
            0,00

            0,00
           -0,54
           -0,54

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO 10460302
            0,54
            0,00
            0,00

            0,00
           -0,54
           -0,54

            0,00
            0,00

Data 31.12.2024 Pag.        10



COMUNITA' MONTANA "ALTA TUSCIA LAZIALE"

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2024

Capitolo 20410702 Articolo   2 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

COMPOST COMMUNITY SISTEM AINTEGRATO DI COMPOSTAGGIO

2.05.99.99

2018
79 1

2018

           21,01
            0,00
            0,00

            0,00
          -21,01
          -21,01

            0,00
            0,00

compost comunity sistema integrato di compostaggio

2021
329 1

2021

            2,30
            0,00
            0,00

            0,00
           -2,30
           -2,30

            0,00
            0,00

impegno project  financing
   80: DITTE  VARIE

TOTALE ARTICOLO 2
           23,31
            0,00
            0,00

            0,00
          -23,31
          -23,31

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO 20410702
           23,31
            0,00
            0,00

            0,00
          -23,31
          -23,31

            0,00
            0,00

Data 31.12.2024 Pag.        11



COMUNITA' MONTANA "ALTA TUSCIA LAZIALE"

Elenco dei residui passivi eliminati - esercizio 2024

Capitolo 30130304 Articolo   1 Piano dei Conti

Numero Pr. Estremi delibera

Importo iniziale

Sub Impegni (-)

Sub Impegni (+)

Variazioni (+)

Variazioni (-)

Saldo variaizoni

Pagamenti

Saldo

RSDescrizione

Rimborso  quota capitale per mutuo raccolta differenziata Rimborso di quota capitale di mutui e prestiti

4.03.01.04

2023
89 1

2023

            0,85
            0,00
            0,00

            0,00
           -0,85
           -0,85

            0,00
            0,00

COMMISSIONE PAGAMENTO ADUE B2BCOD
  461: DIVERSI

TOTALE ARTICOLO 1
            0,85
            0,00
            0,00

            0,00
           -0,85
           -0,85

            0,00
            0,00

TOTALE CAPITOLO 30130304
            0,85
            0,00
            0,00

            0,00
           -0,85
           -0,85

            0,00
            0,00

TOTALE GENERALE
        3.169,03

            0,00
            0,00

            0,00
       -1.821,57
       -1.821,57

        1.000,85
          346,61

Data 31.12.2024 Pag.        12


